教 务 通 知
2014年第13期总第247期
四平职业大学教务处                   二〇一四年五月

关于开展2014年四平职业大学高等学校

教育技术成果评审工作的通知

各教学单位：

　　为加强我省高等教育信息化建设，探索信息技术与课程整合的方法、模式和规律，进一步加快教育信息化步伐，促进多媒体教学和网络教学的发展，推动现代教育技术、大学生科技教育成果的交流与应用，为了能够将优秀的作品推荐参加2014年吉林省高等学校教育技术成果评审，我校将组织2014年四平职业大学教育技术成果评审工作，现将有关事宜和要求通知如下：

　　一、评定范围
　　凡是2012年5月1日至2014年4月30日间完成且已应用于高校教学实践的、尚未参加省部级以上成果评审奖励的高等院校教育技术成果。
　　二、成果分类
　　1.网络教学资源

（1）课程类：最少由教学过程与学习过程支持、解惑与答疑；阶段性与终结性评价、实践环节等部分组成。

（2）资源类：就一门类进行的知识分解；内容详尽、完整；支持支撑与内容扩展；以多种媒体技术进行内容表述。

（3）平台类：能够对多门网络课程、教学资源进行管理与维护，且有评教、评价和解惑答疑等环节。

2.多媒体课件

（1）单机版多媒体课件：能够非在线运行的、以虚拟现实表现展开的学科教学内容；有解惑答疑和知识扩展等功能。

（2）网络版多媒体课件：前端软件自行开发的、在线运行的、以虚拟现实表现展开的学科教学内容；有解惑答疑、知识扩展、阶段性评价和帮助等功能。

3.影视教材

（1）一般类：画面以第三方视角为主构成；故事性和结构性好；有动画对事物原理进行的分析和说明。

（2）视频公开课类：是教育部、教育厅视频公开课项目；画面内容以课堂教学过程实录为主；有与学生交互和解惑答疑环节。

4.研究论文

围绕教育信息化建设理论与实践研究立项课题所形成的研究论文和专题报告；是对教学过程或学习过程的研究成果；公开发表；研究方法独特；数据充分；结论有较好的指导性。

三、评定标准

按照吉林省高等教育学会高等学校教育技术专业委员会制定的《吉林省高等学校教育技术成果评价规范》（附件3）执行。
　　四、评审办法
　　评审采取项目成果人申请、院部推荐、校教学指导委员会评审办法进行。
　　五、申报要求及联系方式
　　1、各教学单位于6月2日将参评项目软件（CDROM光盘）、论文（A4打印稿和CDROM光盘）、填写好的《吉林省高等学校教育技术成果申报表》和《吉林省高等学校教育技术成果专家推荐意见书》（各一式三份）报送教务处，过期不予受理。
2、6月4日学校将组织专家进行评审，并将优秀作品推荐参加2014年吉林省高等学校教育技术成果评审。
　　3、联系人：车飞；联系电话：0434-3304129；
　　4、地址：第一教学楼A905.
　注：评审所涉及的文件和有关要求请登录吉林省高教教学网（www.jlhe.cn）查看和下载。各教学单位要对本次评奖工作充分重视，认真组织本学院教师参加教育技术成果推荐工作。

附件：1.《吉林省高等学校教育技术成果申报表》
　　　　 2.《吉林省高等学校教育技术成果专家推荐意见书》
　　　 　3.《吉林省高等学校教育技术成果评价规范》
      4.《关于举办2014年吉林省高等学校教育技术成果评审活动的通知》
教务处 现代教育技术中心

2014-5-6
PAGE
1